
 

 

Pressmeddelande 2008-05-07 
 

Från Rio de Janeiro till ordförande för Taxi Stockholm 
 
Taxiåkaren Thomas Jansson har valts till ny ordförande i Taxi Stockholm. Han tar över efter 
Katarina von Schéele, som har suttit på posten i drygt tre år. Hans och den nya styrelsens fokus 
ligger på att Taxi Stockholm ska bli ett miljöledande taxibolag som fortsätter att satsa på 
kvalitet och kundvård. 
 
– Alltfler kunder vill åka miljöbil. Jag har precis beställt en etanolbil från Volvo och alla mina bilar 
ska vara miljöbilar i slutet av 2010, säger Thomas Jansson. 
 
Thomas Jansson har kört för Taxi Stockholm i sex år. Han har i dag ett eget åkeri med sju bilar 
stationerade i Farsta.  
 
Taxi Stockholms styrelse har beslutat att alla nya bilar som köps från och med 2010 ska vara 
miljöbilar. Koldioxidutsläppen ska minska med 40 procent fram till 2012. 
 
Ett annat område som styrelsen med Thomas Jansson i täten ska satsa på är att komma ännu närmare 
sina 1000 medlemmar och sina 4 400 förare.  
 
– Våra medlemmar är det viktigaste vi har. Vi kommer att satsa mycket på att få alla att känna sig 
delaktiga. Från den extraarbetande föraren till åkaren med flera bilar i sitt garage, säger Thomas 
Jansson. 
 
Thomas väg fram till styrelseordförande för Sveriges äldsta taxiföretag har varit krokig. Han har bland 
annat arbetat som hovslagare, varit växlare samt studerat personal- och företagsadministration. Oftast 
har han arbetat med någon form av transportmedel. Har det inte varit bil och taxi så har det varit som 
konduktör och lokförare på tåg eller som biljettförsäljare och supervisor på Rio de Janeiros 
internationella flygplats. Rio ligger Thomas varmt om hjärtat – han har arbetat och studerat där i flera 
år. I dag är det Stockholm och taxi som hjärtat klappar starkast för. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Thomas Jansson, styrelseordförande Taxi Stockholm  
Mobil: 070-712 03 08, e-post: thomas.jansson@taxistockholm.se 
Hans Nyström, kommunikationschef på Taxi Stockholm  
Mobil: 070-788 26 75, e-post: hans.nystrom@taxistockholm.se 
 
---------------------------------- 
Taxi Stockholm är Sveriges marknadsledande taxiföretag. Vi är 4 400 medarbetare vars fokus är att ge våra kunder 
bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag 
året runt! Det blir 9,2  miljoner köruppdrag varje år med 45 000 passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på 
drygt 1,7 miljarder kronor.  
Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och omtänksamhet. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899. 


